
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
20.09.2022  № 372 

пгт Пижанка  

 
Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Рассмотрение предложений о внесении 

изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на 

территории муниципального образования» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного 

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом 

министерства промышленности, предпринимательства и торговли Кировской 

области от 11.11.2021 № 800-пр «Об утверждении Порядка разработки и 

утверждения органами местного самоуправления Кировской области схемы 

размещения нестационарных торговых объектов» администрация Пижанского 

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1.Утвердить административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Рассмотрение предложений о внесении изменений в 

схему размещения нестационарных торговых объектов на территории 

муниципального образования» согласно приложению.  

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующую 

отделом экономики и прогнозирования администрации Пижанского 

муниципального округа Агапитову Т.М. 3.Настоящее постановление 

подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления Пижанского муниципального округа Кировской области и 

размещению на официальном сайте Пижанского муниципального округа. 

 

 

Глава Пижанского  
муниципального округа                                                                    А. Н. Васенин 

 


